第 37回 全国ホープス東日本ブロック卓球大会 （三重県）

ご宿泊・お弁当のご案内

拝啓 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。「第 37 回全国ホープス東日本ブロック卓球大会」が 2023 年 8

月 5日(土)～8月 6 日(日)にサオリーナにおいて開催されます。ご参加の皆様方の宿泊、お弁当の手配につきましては、

私ども近畿日本ツーリスト株式会社三重支店がお世話させていただくこととなりました。つきましては、下記をご覧いた

だき、弊社にお申込みを賜りますようお願い申し上げますとともに、皆様方のご活躍をお祈り申し上げます。

                              敬具

１.旅行代金のご案内・宿泊プラン（国内募集型企画旅行）

■宿泊設定日 2023 年 8 月 4日（金）、8月 5日（土）宿泊

■宿泊対象者 選手、監督、選手の保護者

■第 3希望までご記入ください。

ホテル一覧 食事条件

宿泊プラン(全室バス・トイレ付・洋室)

記号

旅行代金

 大人・こども(小学生）

1名あたり

記号

旅行代金

（添い寝プラン）

1 名あたり

津
ホテルグリーンパーク津

(シングル)
1 泊朝食付 Ａ１ １０，０００円 Ａ２ １０，０００円

津
津フェニックスホテル

(シングル)
1 泊朝食付 Ｂ１ １０，３００円

津
ホテルエコノ津駅前

(シングル)
1 泊朝食付 Ｃ１ １０，５００円

津

ホテルルートイン久居インター

(シングル)

※ホテルより無料朝食が提供されます

1 泊食事なし Ｄ１ ９，７００円 Ｄ２ ８，５００円

松阪

ホテルルートイン松阪駅東

(シングル)

※ホテルより無料朝食が提供されます

1 泊食事なし Ｅ１ ９，８００円 Ｅ２ ８，７００円

松阪

ホテルルートイン松阪駅東

（ツイン）
※ホテルより無料朝食が提供されます

1 泊食事なし Ｅ３ ９，０００円

※先着順の受付とさせていただきます。また、満室となり次第締め切りとさせていただきます。

※添い寝プランは、1客室の 1ベッドに対して、保護者 1名と小学生 1名が宿泊する 1名あたりの料金です。

※消臭対応をさせていただく喫煙部屋になる場合があることを予めご了承ください。

※最少催行人員１名

※添乗員は同行いたしません。必要なクーポン券類をお渡ししますので、旅行サービスの提供を受けるための手続きは

 お客様ご自身で行ってください。

※相部屋はお受けしておりません。

※旅行代金に含まれるもの:①宿泊代金 ②食事代金（朝食付プランの朝食）

※旅行代金に含まれないもの：上記以外は旅行代金に含まれませんが、参加にあたって通常必要となる費用を例示し

ます。

① 個人的性格の費用：飲食代、ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ代、電話代など

② 傷害、疾病に関する医療費

③ 任意の旅行傷害保険

宿泊プラン日程表

スケジュール

日   程

（1日目） 宿泊ホテル（泊） ※各自でチェックインしてください。

(2 日目) 宿泊ホテル（発） ※各自でチェックアウトしてください。

上記は、1泊あたりの日程表となります。ご希望に応じて、2泊までお受けいたします。

【食事回数】1泊朝食付 プラン（朝 1回）1 泊食事なしプラン(食事なし)

２.弁当のご案内

大会期間中、宿泊の申込をいただいた方のみ昼食(弁当)を事前予約によりご用意いたします。

会場周辺は食事提供施設が非常に少ないため弁当の申込みを強くおすすめいたします。（当日の販売はございません）

お渡しは、サオリーナ１階にて 10:30～12:30 を予定しております。

弁当(お茶 1 本付)代金

（事前予約のみ）
1 個 ９５０円(税込) ※メニューは日毎で変わります

前日 12 時以降は変更・取消による返金はできません。

上記、弁当手配は旅行契約によらない契約となります。

３.申し込みの手順
【お申込み方法】

①別添の「申込書」に必要事項（申込記号等）をご記入の上、ＦＡＸまたは郵送にてお申込みください。

 郵送の場合はコピーをお手元に残してください。

②お申込み受付後、最終のご案内として「ご旅行内容案内書」をＦＡＸにて送信させていただきます。内容をご確認の上、

期日までに指定の銀行口座へお振込いただきますよう、お願い申し上げます。なお、振込手数料につきましてはお客様

ご負担とさせていただきますのでご了承ください。
【申し込み締切日】

2023 年 7月 7日 （金） 17:00
【お支払い方法】
お支払い方法は銀行振込となります。

ご旅行内容案内書の予約内容をご確認のうえ、指定の口座へお振込みください。

<お振込先口座>

銀行名：三菱ＵＦＪ銀行

支店名：ききょう支店

口座番号：（普通）１７８３１３８

口座名：キンキニツポンツーリスト（カ
・お振込み手数料は、お客様各自負担となります。

・お振込みに際しての「ご依頼人のお名前記入欄」には、個人情報にご登録いただきましたものと同じお名前にて

お願い致します。（振込依頼人が、組織団体名やご家族のお名前で振込まれる場合はトラベルサービスセンター

西日本までご連絡ください。

・振込締切日：2023 年 7 月 14 日（金）

４.変更・取り消しについて（国内募集型企画旅行）
■ お送りいただいた申込書に変更内容を明確にご記入の上、ＦＡＸもしくは郵送にてご連絡ください。

なお、お電話での連絡はお受け致しかねますのでご了承ください。

■ 取り消しにつきましては、ご連絡が弊社に到着した時点で有効となります。

但し、営業時間外に到着したご連絡につきましては、翌営業日の取り消しとなりますので、ご了承ください。

■ 取り消し・変更に伴う返金が発生する場合は、大会終了後に振込にてお手続きさせていただきます。

■ 無連絡取り消しがあった場合は２日目以降も自動的に取り消しとさせていただきます。

取消日
旅行開始日の前日から

起算してさかのぼって

20 日目から 8日目まで

旅行開始日の前日から

起算してさかのぼって

7 日目から前々日まで

旅行開始日の

前日

旅行開始日当日

（旅行開始前）

旅行開始後の取消

または

無連絡不参加

宿泊ﾌﾟﾗﾝ 20% 30% 40% 50% 100%

※宿泊の取消料については、1泊目から起算します。旅行開始後、2日目以降の取消料は旅行代金の 100％となります。

※お客様が宿泊当日の 17 時までにご連絡がなく宿泊されなかった場合、無連絡不参加として扱わせていただきます。

（この場合、旅行代金の返金はありません。）

５.お問い合わせ

■お申込み・お問い合わせ先

近畿日本ツーリスト株式会社 トラベルサービスセンター西日本

「第 37 回全国ホープス東日本ブロック卓球大会」受付デスク

TEL：０６－６５３５－７９７３ FAX：０６－６５３５－８６４８ メールアドレス：mietsutakkyu-37@or.knt.co.jp

※お電話でのお申込みはご遠慮ください。

営業日・営業時間：平日 10:00～17:00（土・日・祝日休業）

休業日と営業時間外の取消・変更のお申出には対応できませんので、翌営業日の受付となります。

〒550-0013 大阪市西区新町 1-16-1-6F

観光庁長官登録旅行業第 2053 号／一般社団法人日本旅行業協会正会員／

ボンド保証会員／旅行業公正取引協議会会員

総合旅行業務取扱管理者：守本 英雄

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引責任者です。このご旅行の契約等に関し、担当者からの説明にご不明な点がご

ざいましたら、ご遠慮なく総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

■旅行企画・実施

近畿日本ツーリスト株式会社 三重支店

〒514-0042 三重県津市新町 1-13-12 近鉄津新町駅ビル 2F

観光庁長官登録旅行業第 2053 号／ 一般社団法人日本旅行業協会正会員／

ボンド保証会員／旅行業公正取引協議会会員

総合旅行業務取扱管理者：池田 実

【個人情報の取扱いについて】

今回の「第 37 回全国ホープス東日本ブロック卓球大会｣に関わる手配に際し、

お申し込みいただいた皆様の個人情報に関しましては、今回の業務上必要な場

合のみの利用とし、近畿日本ツーリスト株式会社三重支店がその他の目的で利

用することはございません。個人情報の管理には万全の体制で臨んでおりま

す。

上記のほか、弊社の個人情報の取り扱いに関する方針については、以下のホー

ムページをご覧ください。

●近畿日本ツーリスト株式会社個人情報保護方針 ：

https://www.knt.co.jp/company/privacy/

■個人情報管理者：池田 実

旅行条件算出基準日：2023 年 3 月 22 日

登録番号：6044-23-03-0018

https://www.knt.co.jp/company/privacy/